МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 39 ИМЕНИ В.А.КОЗЛОВА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

Приказ

ст. Эриванская

от   27. 09. 2024 г.                                                                                           № 59/1

Об  утверждении итоговых результатов школьного этапа  всероссийской

олимпиады школьников по экологии

         В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», постановлениями главного

государственного санитарного врача Российской Федерации от 28 сентября

2020 г. № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно

– эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения,

отдыха и оздоровления детей и молодежи», от 30 июня 2020 г. № 16 «об

утверждении санитарных правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации

работы образовательных организаций и других объектов социальной

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой

короновирусной инфекции (COVID-19)», методическими рекомендациями по

организации и проведению школьного и муниципального этапов

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году, приказом

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского

края от 26 августа 2024 г. № 2044 «Об организации проведения школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Краснодарского

края в 2024-2025 учебном году», приказом управления образования и

молодёжной политики администрации муниципального образования

Абинский район от     2024г. № 7 «Об организации и проведении школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников в муниципальном образовании

Абинский район в 2024-2025 учебном году», приказом от 09.09.2025г. №16

МКОУ ООШ № 39 «Об организации и проведении школьного   этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году»

п р и к а з ы в а ю:

  1.Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по экологии, согласно итоговой (рейтинговой)

таблицы результатов.

  2.Игнатьевой Т.Ю.-разместить информацию о результатах проведения

олимпиады на сайте школы.

3.Руководителям школьных предметных МО обсудить полученные

результаты на очередных заседаниях ШМО.

4.Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа ВсОШ.

5.Администрации школы поощрить педагогов качественно подготовивших

победителей и призеров ВсОШ.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Игнатьеву Т.Ю.

Директор                                            А.В.Федина